
Łęczna, dnia 21.12.2023 r. 

Zamawiający:  
Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 
Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Sukcesywny zakup oleju napędowego 

(ON) do pojazdów wykorzystywanych na potrzeby Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Jaszczowie”  

Nr sprawy PZAZJ.272.5.2023 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie, 

działając na podstawie Uchwały Nr 202/1246/2023 Zarządu Powiatu w Łęcznej z dnia 13 

stycznia 2023 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówieo publicznych na rzecz Powiatu 

Łęczyoskiego i jego Jednostek Organizacyjnych z uwzględnieniem Starostwa Powiatowego  

w Łęcznej, w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówieo publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dla zamówieo o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 tys. zł, do których nie stosuje się ww. ustawy, w związku  

z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.), informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 21.12.2023 r.  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto  
po rabacie 

1 

Firma Handlowo-Usługowa  
Marko M.E.R.M. Wieczorek Spółka Jawna 

Kajetanówka 45 
21-020 Milejów 

56 700,00 

 

 

 

z up. Dyrektora  

       Powiatowego Zakładu Aktywności  

 Zawodowej w Jaszczowie  

             /-Beata Nizio-/ 

 


